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Farko - materace Twoich snów

Dobrze przespana noc to lepsze samopoczucie, a dobrze dobrany materac to zrelaksowane
ciało. W ofercie firmy Farko znajdą Państwo wyroby wysokiej jakości i sprawdzone modele
materaców.

Farko - materace Twoich snów

Dobrze przespana noc to lepsze samopoczucie, a dobrze dobrany materac to zrelaksowane ciało. W
ofercie firmy Farko znajdą Państwo wyroby wysokiej jakości i sprawdzone modele materaców.

W towarzystwie Burmistrza Łomianek, Tomasza Dąbrowskiego odwiedzamy właścicieli
łomiankowskich firm, którzy dzielą się z nami swoją historią. Doceniamy firmy i ludzi,
których działalność wpisuje się na karty historii naszej lokalnej społeczności.



Złe ułożenie ciała podczas snu może doprowadzić do bólu i ucisku kręgosłupa oraz do zaburzeń
krążenia krwi. Dlatego najlepszy materac to taki, który zapewni śpiącej osobie właściwe podparcie
kręgosłupa bez względu od pozycji, w której się ona znajduje. Dobrze wiedzą o tym właściciele firmy
Farko: bracia Sylwester i Sławomir Piworowicz.

- Za poszczególne parametry materaca odpowiadają wysokiej jakości komponenty. Pianka lateksowa
dodaje powierzchni miękkości i sprężystości. Pianka termoelastyczna dba o właściwe podparcie ciała
przez materac uzupełniając luki pod naturalną „krzywizną” ciała. Mata kokosowa między innymi
zwiększa twardość materaca - opowiadają właściciele.



Ich przedsiębiorstwo znajduje się przy ul. Kolejowej 154 w Łomiankach. Zajmują się produkcją oraz
sprzedażą materacy na terenie Polski i Słowacji. - Nasze materace nie zawierają surowców
pochodzących z Azji - podkreślają właściciele firmy. W ofercie klienci znajdą materace twarde, średnio
twarde i te bardziej miękkie. Ich jakość i cena są atrakcyjne względem ofert przygotowanych przez
większe firmy.

Klienci mają wybór pośród materacy lateksowych, kokosowych i termoelastycznych, jak również
innych produktów - m.in. stelaży. Na miejscu pracownicy udzielają fachowych porad i pomagają w
dobraniu odpowiedniego produktu. Co więcej, zainteresowane osoby mogą nawet jeszcze przed
zakupem… wypróbować materace.
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